Coena Domini, quaenam paranda in altari SS. Sacramenti, VI, 100. Quaenam in Sacrario, 101. Quaenam in altari maiore et Presbyterio, *ibid.* Quaenam in abaco, 102. Functio quomodo peragenda, 104. Festive campanis sonatur, *ibid.* Horae minores in Choro recitantur, *ibid.* Ingrediente ecclesiam Episcopo, campanis, non organis sonatur, *ibid.* Eucharistia non administranda dum Episcopus adest ad altare, in quo asservatur SS. Sacramentum, *ibid.* Quinam ordo in processione servandus, 109.— Assistente Episcopo functionibus Feriae VI in Parasceve ab Episcopo extraneo peragendis, quaenam paranda ad altare, in quo SS. Sacramentum expositum asservatur, 152. Quaenam in Sacrario, 153. Quaenam ad altare maius, *ibid.* Quaenam in abaco, 154. Quaenam in Presbyterio, 155. Quomodo functio absolvenda, 156. Cerei altaris sint extinti, *ibid.* Datur crotalo ad fores Sacrarii signum Canonicis associandi Episcopum, 157. Aderit in limine ecclesiae Clericus cum vasculo aquae sanctae et cum aspersorio, si mos fuerit asservandi aquam benedictam in fontibus lustralibus ecclesiae, *ibid.* Quid ad ecclesiae limen agit Episcopus, *ibid.* Quid ad sacellum, in quo aderit expositum SS. Sacramentum, *ibid.* Quo ordine Celebrans e Sacrario ad altare maius procedit, *ibid.* Quid si prima lectio cantanda sit a Beneficiario, qui gaudeat usu cappae aut choralibus aliis insignibus, 158. Ministri sacri in faciem suam non procumbunt, nisi procumbat et Celebrans, *ibid.* N. Quid a Passionis Cantoribus observandum, 162. Quid praestabit Concionator, 164. Episcopus quadraginta dierum Indulgentiam concedit; si vero sit Cardinalis, centum, *ibid.* Concionator, omissa oratione *Ave Maria*, sermonem statim exorditur, quo absoluto, Indulgentiam publicat, *ibid.* Caeremoniarius, qui Celebranti assistit, monebit Ministros quando cantandum sit *Flectamus genua ante orationes*, 165. Quomodo Crucem detegit Celebrans, 166. Quomodo Episcopus procedit ad Crucem adorandam, 168. Quomodo Celebrans, 169. Quomodo Clerus, *ibid.* Quid si numerus alicuius gradus Canonorum esset dispar, *ibid.* Ministri sacri paramenta non dimitunt, *ibid.* N. Celebranti ab adoratione redeunti obviam Ministri sacri procedunt, nisi fuerint Canonici, 170. Episcopus ipse legit Improperia, *ibid.* Quomodo ordinanda Processio ad sacel-

lum, in quo SS. Sacramentum erit expositum, 173. Quomodo disponenda quum illuc pervenerit, 174. Quo ordine ad altare maius proficiscitur, 176. Quid agendum quum in Presbyterium ventum erit, *ibid.* Celebrans quo ordine processit ad altare, eodem redit in Sacrarium, 182. Quid si sacra concio post Evangelium habita non fuerit, 183. Quid si Episcopus Celebrans subiectus non sit Ordinario, *ibid.* — Assistente Episcopo Officio Feriae VI in Parasceve a Canonico Cathedralis celebrato, quae-nam paranda ad altare, in quo expositum aderit SS. Sacramen-tum, *ibid.* Quaenam in Sacrario, 184. Quaenam ad altare maius, *ibid.* Quaenam in abacis, 185. Quaenam in Presbyterio, 186. In functione quid praestandum, *ibid.* Ad fores Sacrarii datur crotalo signum Cauonicis associandi Episcopum, *ibid.* Clericus affert ad portam vasculum aquae sanctae cum aspersorio, si soleat asservari aqua benedicta in fontibus lustralibus, 187. Quid ad portam ecclesiae agendum ab Episcopo, *ibid.* Quid in sacel-lum SS. Sacramenti. *ibid.* Quid si prima lectio cantanda sit a Beneficiato seu Mansionario, qui gaudeat usu cappae aut aliis choralibus indumentis, *ibid.* Quid observabunt Cantores Passio-nis, 191. Quid Concionator, 192. Episcopus quadraginta dierum Indulgentiam concedit; si vero fuerit Cardinalis, centum, *ibid.* Concionator *Ave Maria* non dicit, ac in fine sermonis Indulgen-tiarum formulam legit, *ibid.* Quomodo Celebrans Crucem dete-gat, 195. Episcopus quomodo ad Crucis adorationem proce-dat, 196. Quinam ordo servandus a Clero in adoratione, 197. Subdiaconus planetam plicatam non dimittit, nec Ministri sibi detrahunt manipulum, *ibid.* N. Ab adoratione mulieres exclu-duntur, 198. Quid observandum tempore adorationis, *ibid.* Qui-bus paramentis induitur Episcopus pro processione, 201. Dum paratur, Canonici circulum non efficiunt, *ibid.* Nec Episcopus imponit incensum in thuribulum, *ibid.* N. Processio ad sacellum quo ordine instruenda, *ibid.* Quomodo disponenda quum ad sa-cellum pervenerit, 202. Quomodo per ecclesiam ordinanda, 203. Processione in Presbyterium ingressa, quid agendum, 204. Ce-lebrans cum Ministris et Acolythis in Sacrarium eodem ordine revertuntur, quo venerunt, 210. Quid si habita non fuerit sacra concio, *ibid.* — Si Episcopus functionibus Sabbati Sancti assistat

ab extraneo Episcopo celebratis, quaenam parautur extra portam ecclesiae, 250. Quaenam in Baptisterio, *ibid.* Quaenam ad altare SS. Sacramenti et ad altaria minora, 251. Quaenam ad altare maius, in Presbyterio et in abacis, 252. Quaenam in Sacerario, 254. In functione quid praestandum, 255. Extrahitur ignis de silice extra portam ecclesiae, *ibid.* Celebrans ignem et grana thuris benedicit, 256. Ad fores Sacerarii datur crotalo signum Caonicis associandi Episcopum, 257. Clericus defert vasculum cum aspersorio ad portam ecclesiae; si in vasis lapideis mos sit asservandi aquam benedictam, *ibid.* Quo ordine Celebrans cum Ministris ad altare maius procedat, *ibid.* Quid agendum quum illuc ventum erit, *ibid.* Quid praestabit Episcopus ecclesiam ingressus, 258. Quid Celebrans, *ibid.* Quo ordine Ministri ad Sacrarium et ad portam principalem procedunt, 259. Quibus paramentis induendus Celebrans, 262. Cantores Prophetiarum induere debent superpelliceum, ideoque si Beneficiarii seu Mansiouarii sint, insignia choralia dimittunt, 263 N. Primae quatuor Prophetiae seu Lectiones cantandae sunt a Clericis, alterae quatuor a Beneficiariis, ultimae quatuor a Caonicis, 264. Quid praestabit Cantor quum incipit et quum desinit Prophetiam cantare, *ibid. et seq.* *Oremus* cantandum quum in medio ante altare aderit Cantor de throno revertens, 265. In quarta, octava et undecima Prophetia etiam Tractus legitur, 266. Quo ordine Processio ad Baptisterium dirigenda, 267. Quid agendum quum illuc pervenerit, 268. In benedictione fontis Presbytero assistenti locus non est, 269. Quo ordine fit aspersio aquae benedictae, *ibid.* Quid agendum quum Processio ad altare maius pervenerit, 270. Litaniae quomodo cantandae, 272. Quibus paramentis tum Episcopus tum Celebrans induendi, *ibid.* Quaenam in Sacro litando observanda, 273. *Kyrie* quomodo cantatur, *ibid.* Quomodo Canonici circulum efficiunt, *ibid.* Ad intonationem *Gloria in excelsis* imagines deteguntur, et campanis sonatur, *ibid.* Ad cantum Evangelii non deferuntur ab Acolythis candelabra, 274. Offertorium caret versiculo legendo a Celebrante et ab Episcopo, *ibid.* Non recitatur *Agnus Dei*, nec pax donatur, *ibid.* Episcopus benedictionem impertitur, et Indulgentia publicatur, 276. Episcopus, adorato SS. Sacramento, a

Clero associatus discedit, et organis atque campanis sonatur, 277. — Si Episcopus Celebrans subiectus non esset Episcopo Ordinario, quaenam variationes in functione observandae, *ibid.* — Si Episcopus functionibus Sabbati Sancti a Canonicō celebratis assistat, quaenam paranda extra portam ecclesiae, 279. Quaenam in Baptisterio, *ibid.* Quaenam ad altare SS. Sacramenti et ad altaria minora, *ibid.* Quaenam in altari maiore, in Presbyterio et in abacis, *ibid.* Quaenam in Sacra-rio, 282. In functione quid praestandum, *ibid.* Duo Clerici ignem extra portam ecclesiae e silice eliciunt, *ibid.* Quibus paramentis induuntur Celebrans et Ministri, *ibid.* Celebrans triplicem pro benedictione ignis orationem dicit, 283. Adolet ignem et grana thuris, *ibid.* Datur signum crotalo Canonicis associandi Episcopum, *ibid.* Clericus defert vasculum cum aspersorio ad portam ecclesiae, 284. Quo ordine Celebrans cum Ministris ad altare procedit, *ibid.* Quid facit postquam eo pervenerit, *ibid.* Quid Episcopus ecclesiam ingressus, *ibid.* Quo ordine Diaconus cum Clericis ad Sacrarium procedunt, 285. Quid agunt quum illuc pervenerint, 286. Quo ordine ad portam primariam proficiscantur, *ibid.* Quid praestandum a Cantore ante et post cantum Prophetiae, 288 *et seq.* *Oremus* cantandum quando Cantor de throno reversus aderit ante altare, 289. Processio ad Baptisterium quo ordine dirigatur, 291. Quid agendum quum illuc pervenerit, *ibid.* Aspersio aquae benedictae quo ordine facienda, 292. Processione ad altare maius perveniente, quid agendum, 293. Litaniae ritu dupli cantantur, 294. Quaenam circa Sacrum animadversiones faciendae, 295. Quomodo *Kyrie* cantandum, *ibid.* Quando fit a Canonicis circulus, *ibid.* Ad intonationem hymni *Gloria in excelsis* deteguntur imagines, ac sonatur organis et campanis, *ibid.* Ad Offertorium deest versiculus a Celebrante et Episcopo legendus, 296. *Agnus Dei* non recitat-*tur*, *ibid.* Benedictio donatur ab Episcopo, et Indulgentia pu-*blicatur*, 298. Quando SS. Sacramentum in ecclesiam sit refe-*rendum*, *ibid.* Episcopus, adorato SS. Sacramento, a Clero asso-*ciatus* discedit, organisque et campanis sonatur, 299. — Si Car-*dinalis* Missae solemni assistat, quaenam paranda, 508. Quid obser-*vandum*, si functio in ecclesia, quae Cathedralis non sit,

peragatur, 509, Quid si fiat in Cathedrali, *ibid.* Quid si in aliis ecclesiis, 511.

AUGUSTINIANI. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 13.

B

BALDACHINUM. Requiritur pro throno Episcopi in Secretario erigendo, V, 77 N. An adhibendum in solemnni sacramentum insignium Reliquiarum translatione, II, 303 N.

BAPTISMUS. Sine gravi causa noctu non conferendus, IV, 4 N. Quaenam in Baptismo unius parvuli praeparanda, 3. Quid in functione agendum, 4.—Quaenam in Baptismo plurium infantium paranda, 9. Quid in functione agendum, *ibid.*—Quaenam in Baptismo adulorum praeparanda, 15. Quid in functione agendum, 16. — Ad supplendas caeremonias in Baptismo infantis quaenam paranda, 25. Quomodo functio celebranda, *ibid.*—Quaenam paranda ad supplendas caeremonias in Baptismo adulti, 28. Quomodo functio peragenda, 29. — Baptismus solemniter administratur infantibus ab Episcopo in Sabbato Sancto et in Sabbato Pentecostes, VII, 211. Potest tamen et alio die ab eo conferri, *ibid.* In hoc casu quaenam paranda, *ibid.* Functio quomodo peragenda, 213. Quibus paramentis induendus Episcopus, 214. Quo ordine ad ecclesiae portam procedendum, *ibid.* Quo ordine Clerus in ecclesiae limine disponendus, *ibid.* Quid ibi agendum, 215. Quo ordine ad Baptisterium procedendum, 216. Quid praestandum ante fontis cancellos, *ibid.* Quid intra septum Baptisterii, 217. Quid si Baptismus conferatur per immersionem, *ibid.* Quid si per infusionem, 218. Quid si fonte baptismali careat ecclesia, 219. — In Sabbato Sancto aut in Vigilia Pentecostes conferendus esset ab Episcopo Baptismus adultis, *ibid.* Quaenam pro hoc paranda, 220. In functione quid praestandum, 222. Quibus paramentis induendus Episcopus, *ibid.* Quo ordine ad portam ecclesiae procedendum, 223. Quo ordine in limine ecclesiae Clerus disponendus, 224. Quid ibi praestandum, *ibid.* Quid a Catechumenis ecclesiam ingredientibus agendum, 229. Quid ante ingressum Ba-

ptisterii faciendum, 230. Quid in septo Baptisterii, 231. Quid si Baptismus per immersionem conferatur, 232. Quid si in ecclesia desit fons baptismalis, *ibid.* Si conferendum quoque sit in hac functione Sacramentum Confirmationis, quo ordine ad altare maius procedendum, 233. Quid tunc agendum, *ibid.* Quid si Missam Episcopus celebret, et Neophy whole communicet, 234. — Si Episcopus Baptismi infantium caeremonias debeat supplere, quaenam paranda, 235. Functio quomodo celebranda, 236. Quomodo Episcopus induendus, *ibid.* Quo ordine ad ecclesiae portam procedendum, 237. Quo ordine in portae limine Clerus disponendus, *ibid.* Quid ibi agendum, *ibid.* Quid ante fontis cancellos, 239. Quid in septo Baptisterii, 240. Quid si in ecclesia desit fons baptismalis, *ibid.* — Si caeremoniae supplenda sint in Baptismo adulti, quaenam paranda, 241. In functione quid praestandum, 243. Episcopus quomodo induendus, *ibid.* Quo ordine ad portam ecclesiae procedendum, 244. Quo ordine ibi Clerus disponendus, *ibid.* Quid ibi agendum, *ibid.* Quid in ingressu ecclesiae, 249. Quid ante Baptisterium vel ante altaris maioris balaustrium, *ibid.* Quid in Baptisterio, 250. Quid si fonte baptismali ecclesia careat, *ibid.* Vid. *Caeremonia.*

BAPTISTERIUM. Quid in benedictione Baptisterii praestandum in Sabbato Sancto, II, 238; III, 61. Num alio tempore fieri possit benedictio, IV, 21. Quaenam in hoc casu praeparanda, 22. Quomodo functio peragenda. *ibid.*

BASILIANI. Quinam eorum habitus praelatitius, V, 11.

BENEDICTIO. Quomodo SS. Sacramenti benedictio impertienda, III, 75. Quando licet Episcopis benedictionem solemnem Summi Pontificis nomine impertiri, VI, 306. Quid pro ea advertendum, *ibid.* Ad lucrandam Indulgentiam Confessio et Communio requiruntur, 307. Quaenam benedictionis formula, 308. Quaenam formula Indulgentiae, *ibid.* Quaenam in ea possunt variationes occurrere, 309. In actu benedictionis campanis sonatur, 308.

BENEDICTIO ABBATIS. Tum Episcopus qui benedictionem impertitur, tum Abbas qui recipit, convenit ut ieunium prius servent, VII, 159. Abbas electus Eucharistiam suscipiat, *ibid.* Benedictio die Dominico seu festivo impertienda, *ibid.* — Si

functio haec sine cantu absolvatur, quaenam paranda ad altare SS. Sacraenti, 160. Quaenam ad altare maius, *ibid.* Quaenam in Sacrario, 163. Functio quomodo celebranda, *ibid.* Quibus paramentis induendus Episcopus, 165. Quibus Abbas, *ibid.* Quibus Assistentes, *ibid.* Quomodo Electus iuramentum praestat, 167. Quaenam in Missa advertenda, 169. Quousque Episcopus et Electus Missam prosequantur, *ibid.* Quomodo Abbas baculum ab Episcopo recipit, 171. Quomodo Episcopus annulum inserit digito Abbatis, *ibid.* Quomodo oblationes disponendae, 172. Quomodo ab Abbe offerendae, *ibid.* In Missae prosecutione quid observandum, 173. Quomodo mitram et chirothecas Abbati imponit Episcopus, 175. Si benedictio in ecclesia Abbatis fiat, quid observandum, *ibid.* Quid si in ea non fiat, *ibid.* — Si benedictio Abbatis solemniter celebretur, quaenam paranda ad altare SS. Sacraenti, 178. Quaenam ad altare maius, *ibid.* Quaenam in abacis, 181. Quaenam in Choro, 182. Quaenam in Sacrario, *ibid.* Functio quomodo peragenda, 183. Quo ordine Episcopus ad altare procedit, 187. Abbas quomodo baculum recipit ab Episcopo, 195. Quomodo eius digito annulum inserit Episcopus, 196. Quomodo oblationes disponendae, 197. Quomodo ab Abbe praesentandae, 198. Quaenam in prosecutione Missae advertenda, 199. Quomodo mitra et chirothecae ab Episcopo Abatti imponendae, 200. Quid si benedictio in ecclesia propria Abbatis peragatur, *ibid.* Quid si extra eam celebretur, *ibid.* Quid si Abbas usu Pontificalium gaudeat, 201. Quid si eo careat, *ibid.* Si Episcopus fuerit Ordinarius, in discessu festivo more campanae pulsantur, 203. — Quo in casu possit accidere, ut plurium sit Abbatum benedictio peragenda, *ibid.* In hoc casu quaenam paranda, 204. Functio quomodo celebranda, 205. Quaenam variationes occurrent, *ibid.* Quid observandum, si ab Electis iuramentum sit praestandum, 206. Quinam ordo servandus ab Electis in ascensu ad altare pro eisdem statutum minoris formae, 207. Quinam in oblationibus praestaudis, 208. Quinam in mitra, chirothecis et annulo impoundis, *ibid.* Quinam in sedendo, 209.